Dinner Menu - Allergy Guide

Animal Fats/Oils

Fish
Garlic
MSG
Nuts
Seafood
Sulfites
Tartrazine

e |Dairy
Eggs
e |Gluten

e (Corn
e |Soy

Table Bread

Starters & Soup

Bruschetta

Tempura Snap Peas & Asparagus| e

Crab, Parmesan & Spinach Dip| e [ @ | e

Shrimp Cocktalil

Baked Garlic Shrimp[ e | e [ @ | @

Scallops & Bacon °

Calamari

Escargot

Mushroom Neptune

Baked Goat Cheese

Crab Cakes

French Onion Soup

Salads

Keg Caesar

Mixed Greens

Spinach

Wedge Salad (w/ Blue Cheese Dressing)

Wedge Salad (w/ Ranch Dressing)

Starch Options

Baked Potato (plain)

Butter °

Sour Cream

Bacon Bits

Three Cheese Butter

Twice Baked Potato| ®

Garlic Mashed Potatoes

Rice Pilaf

French Fries

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg’s standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available at
all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Dinner Menu - Allergy Guide
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Keg Classic Dinners
Top Sirloin Classic| e ° ) ol e
Teriyaki Top Sirloin Classic| e ° ° ol e °
Fillet Classic| e | e | o | ® ° ol e
New York Classic| e ° ) o e
Prime Rib Classic| o | o ° ° o| e °
Sirloins
Grilled Top Sirloin| e ° ) ol e
Teriyaki Sirloin| e ° ) ol e °
SirloinOscar| e | e | o | o | o | @ ol o] e
Pecan Sirloin| e | e ) ) ° ol e °
Baseball Top Sirloin| e ) ) ol e
Specialty Cuts
Filet Mignon| e [ e [ @ | @ ) ol e
Bleu Cheese Filet| o | o [ o [ @ ° ol e °
Rib Steak| o | o ° ° o| e °
Flat Iron Steak| o | ° o e ol e °
T - Bone Steak| o | o ° ° o| e °
New Yorks
New York| e ° ° ol e
Peppercorn New York| e | e ° ° o| e °
Sides
Garlic CheeseBread| e | e | o | o | o | @ o| o °
Sauteed Cremini Mushrooms . o| e
Steamed Fresh Asparagus °
Truffled Mac & Cheese o| e o| e °

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg's standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Dinner Menu - Allergy Guide

Animal Fats/Oils

Corn
Dairy
Eggs
Fish
Garlic
MSG
Nuts
Shellfish
Soy
Sulfites
Tartrazine
Gluten

Prime Rib

Prime Rib

Keg Combinations

Prime Rib & Tiger Shrimp

Prime Rib & King Crab

Prime Rib & Lobster

Top Sirloin & Tiger Shrimp

Teriyaki Sirloin & Tiger Shrimp

Top Sirloin & King Crab

Teriyaki Sirloin & King Crab

Top Sirloin & Lobster

Teriyaki Top Sirloin & Lobster

Seafood

Zesty Salmon

Mustard Salmon| e

Sauteed Shrimp

King Crab Legs

Atlantic Lobster Tails

Chicken & Ribs

Grilled Thai Chicken| e

Teriyaki Chicken| e

Creole Chicken

Chicken Oscar

Honey BBQ Chicken & Ribs]| e

Honey BBQ Ribs| e

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg’s standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Lunch Menu - Allergy Guide
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Starters & Soups
Crab, Parmesan & Spinach Dip| e | @ | ° oo e °
Mushroom Neptune| e | e | o | o | @ | @ oo |eofe °
Baked Garlic Shrimp| e [ e | e [ e | o [ @ o(o|o|o|e]e
Shrimp Cocktall oo o o] e °
French Onion Soup| e | e ° ol e °
Soup of the Day|  (check with Manager about today's soup allergens )
Mixed Greens Salad| e ° °
KegCaesar| e [ o | o o| e ol e °
Spinach Salad| e | e ° ° ol e °
Wedge Salad (w/ Blue Cheese Dressing)| e | e | @ | @ ° ° °
Wedge Salad (w/ Ranch Dressing)| o | e ° ° °
Entrée Salads
Soup & Salad|(see appropriate soup/salad)
Santa Fe Salad Spicy Coated Chicken| e (e [ e | o | @ | @ ° °
Santa Fe Salad Spicy Grilled Chicken| e | o|eo|e ° °
Grilled ChickenCaesar|{ e | o [ o | o[ 0o | @ ol e °
Grilled Salmon Caesar| o | @ | o o e o e °
Top Sirloin Salad (blue cheese dressing)| e [ e | o [ @ ° o e °
Top Sirloin Salad (ranch dressing)| e | o ° ° of e
Chicken Club Salad o oo ° o|ofe
AhiTunaSalad| e[ e[ e | e | e[ e | e ol e °
Grilled Flatbread & Salad (see appropriate salad)| e | e ° ol e °
Great Steaks & Prime Rib
Grilled Sirloin| e ° ° o| e
Teriyaki Top Sirloin| e ° ° ol e °
Steak Sandwich| e [ e (e | e | e | @ o| o °
New York Steak| e ° ° ol e
Filet Mignon| e [ e [ @ | ° o| e
Prime Rib| e | e ° ° oo °
Prime Rib Sandwich| e | e (e [ e [ e | ® o e °

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg'’s standardized recipes. Variations may occur
depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product assembly on a
restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in our menu. Some Keg
Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available at all locations. Keg Restaurants
Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided
in our restaurants.
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Lunch Menu - Allergy Guide

Animal Fats/Oils

Corn
Dairy
Eggs
Fish
Garlic
MSG
Nuts
Shellfish
Soy
Sulfites
Tartrazine
Gluten

Burgers & Sandwiches

Classic Burger

Keg Burger

Bacon & Cheddar Burger

Chicken Burger

Keg Clubhouse

Philly Steak & Cheese

Chipotle Ranch Chicken Sandwich

Chicken & Seafood

Grilled Thai Chicken

Chicken Stir-fry

Mustard Salmon

Halibut & Chips

Starch Options

Baked Potato (plain)

Butter °

Sour Cream

Bacon Bits °

Three Cheese Butter

Twice Baked Potato

Garlic Mashed Potatoes

Rice Pilaf

French Fries

Sweet Potato Fries| ® °

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg's standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Bar Menu - Allergy Guide

Animal Fats/Oils

Corn
Dairy
Eggs
Fish
Garlic
MSG
Nuts
Shellfish
Soy
Sulfites
Tartrazine
Gluten

Snack & Share

Bruschetta

Shrimp Cocktail

Tempura Snap Peas & Asparagus| e

Crab, Parmesan & Spinach Dip| e | @ | e °

Scallops & Bacon ol e

Calamari| e

Baked Goat Cheese

Crab Cakes

Ahi Tuna Tacos

Beef Lollipops

Keg Hot Wings

Keg Sweet Teriyaki Wings

Keg Sliders

Loaded Nachos

Keg Caesar

Wedge Salad (w/ Blue Cheese Dressing)

Wedge Salad (w/ Ranch Dressing)

Casual Meals

Steak & Fries (sirloin)

Steak & Fries (new york)

Steak & Fries (filet)

Steak & Fries (flat iron)

Prime Rib Burger

Prime Rib Sandwich

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg’s standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Dessert Menu - Allergy Guide
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Cheesecake| e | e | o | @ ° ° °
Brownie Sundae| e | e | o | @ ° ° o| e
Billy MinerPie| e | o | o [ @ ° o|leoe|eo|e
Chocolate Cake | e | o | o | @ ° o| e
Apple Crumble| e (e | o | @ ) ° o| e
Créme Brulee ol e °
Mini Desserts
Mini Strawberry Shortcake| e | o | @ ol e °
MiniS'More| e | o | @ ° o oo e
Mini Passion Fruit Créme Brule ol e °
Kid's Menu - Allergy Guide
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Kid's Plate| o | o ° ° °
Chicken Strips| e [ o | @ ° ° °
BBQ Grilled Chicken| e | o ° ° o| e
Sirloin Steak| e ° ° ol e
Half Rack Ribs| e ° ° o| e
Keg MiniBurgers| e | e | o | @ ol e AR
Kids Ice Cream ° ) °

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg’s standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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Soup of the Day - Allergy Guide
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Soup Crackers ° °
Thai Vegetable Soup| e [ e
Chicken Noodle Soup o
Chicken with White & Wild Rice Soup ° ° ° °
Cream of Asparagus Soup| e | e ° o| e °
Cream of Mushroom Soup| e | e ° °
Cream of Potato with Bacon Soup| e | e ° ° ° °
Creamy Garden Broccoli Soup| e | e °
Garden Vegetable with Rotini Soup| e ° °
Hearty Beef with Vegetable Soup| e | ° ° ° )
Italian Wedding Soup| e | e ° ° ° °

Allergy information is provided by our suppliers and is based on The Keg’s standardized recipes. Variations may
occur depending on sources of supply, ingredient substitutions, regional/seasonal differences and on product
assembly on a restaurant-by-restaurant basis. This list will be updated periodically to reflect changes that occur in
our menu. Some Keg Restaurants may serve menu items which are not listed, and all items may not be available
at all locations. Keg Restaurants Ltd., its franchisees and employees do not assume responsibility for a person's
sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.
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